Delegationsbeslut
240520-240825

Handlaggare

Anna-Stina Jakobsson
Anna-Stina Jakobsson
Gun Hedman
Champdavoine

Anna-Stina Jakobsson

Anna-Stina Jakobsson

Anna-Stina Jakobsson

Anna-Stina Jakobsson

Marie Rangemo Wahlin

Marie Rangemo Wahlin

Anna-Stina Jakobsson

Beslutsdatum

2024-06-12

2024-06-12

2024-06-19

2024-05-24

2024-05-24

2024-06-12

2024-06-12

2024-05-21

2024-05-29

2024-06-18

Arendets namn

Utredning infér mottagande i
anpassad skola

Utredning infér mottagande i
anpassad skola

Tillsyn fristdende forskola —
Freinetforskolan Mimer

Utredning infér mottagande
anpassad grundskola

Utredning infér mottagande
anpassad grundskola

Utredning infér mottagande
anpassad grundskola

Utredning infér mottagande
anpassad grundskola

Hantera skolplikt, uppskjuten
skolplikt - Skarsjo forskola

Hantera skolplikt, uppskjuten
skolplikt - Innovitaskolan

Utredning infér mottagande
anpassad grundskola

Diarienummer

BSN 2023-625-14

BSN 2023-625-15

BSN 2024-122-38

BSN 2024-133-6

BSN 2024-133-7

BSN 2024-196-10

BSN 2024-196-9

BSN 2024-204-9

BSN 2024-230-9

BSN 2024-234-12

Delegerings-
nummer
H5

D14

D17

H5

D14

D14

H5

H7

H7

H5

Delegerings- Lagrum
beskrivning

Mottagande i SL7kap5
anpassad grundskola §, 5b §
Bidrag till fristdende  SL 11 kap
anpassad grundskola - 36, 38 §§
tillaggsbelopp saskilt

stod

Beslut att avsta fran  SL 26 kap
ingripande 12§
Mottagande i SL7kap5
anpassad grundskola §, 5b §
Bidrag till fristdende  SL 11 kap
anpassad grundskola - 36, 38 §§
Bidrag enligt av KF

eller namnd

faststallda

bidraasbeloon

Bidrag till fristdende  SL 11 kap
anpassad grundskola - 36, 38 §§
tillaggsbelopp saskilt

stod

Mottagande i SL7kap5
anpassad grundskola §, 5b §
Beslut om uppskjuten SL 7 kap 10
skolplikt §

Beslut om uppskjuten SL 7 kap 10
skolplikt §
Mottagande i SL7kap5
anpassad grundskola §, 5b §

Delegat

Enhetschef

Enhetschef

Tillsynsinspektor

Enhetschef

Forvaltningschef

Enhetschef

Enhetschef

Forvaltningschef

Skolchef

Forvaltningschef



Anna-Stina Jakobsson

Marie Rangemo Wahlin

Merja Kaneko Hégdahl

Merja Kaneko Hégdahl

Marie Rangemo Wahlin

Marie Rangemo Wahlin

Anna-Stina Jakobsson

Anna-Stina Jakobsson

Marie Rangemo Wahlin

Anna-Stina Jakobsson

2024-06-18

2024-05-24

2024-05-21

2024-05-29

2024-06-14

2024-05-21

2024-07-01

2024-07-01

2024-05-31

2024-08-13

Utredning infér mottagande
anpassad grundskola

Hantera ans6kan om utdkad tid
i forskola - Grisslehamns
forskola

Hantera ansékan om
tillaggsbelopp - Mimer

Hantera ansékan om
tilldggsbelopp -
Montessoriférskolan
Grossgardet

Hantera skolplikt, uppskjuten
skolplikt - Montessoriférskolan
Amorinen

Hantera ans6kan om utdkad tid
i forskola - Slattergubbens
forskola

Utredning infér mottagande
anpassad grundskola

Utredning infér mottagande
anpassad grundskola

Hantera skolplikt, uppskjuten
skolplikt - Férskolan
Hoidhoppet

Utredning infér mottagande
anpassad grundskola

BSN 2024-234-13

BSN 2024-247-2

BSN 2024-254-2

BSN 2024-257-2

BSN 2024-258-7

BSN 2024-266-2

BSN 2024-267-8

BSN 2024-267-9

BSN 2024-268-5

BSN 2024-271-12

D14

E2

D13

D9

H7

E2

D14

H5

H7

H5

Bidrag till fristdende  SL 11 kap
anpassad grundskola - 36, 38 §§
tillaggsbelopp saskilt

stod

Beslut om utdkad
omfattning m.h.t.
barnets eget behov
p.g.a. familjens
situation i 6vrigt.

SL8kap5§

Bidrag till fristaende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststallda
bidragsbelopp

SL 10 kap
37,39 §§

Bidrag till fristaende
forskola -
Tillaggsbelopp sarskilt
stoéd

SL 8 kap
21,23 §§

Beslut om uppskjuten SL 7 kap 10
skolplikt §

Beslut om utékad
omfattning m.h.t.
barnets eget behov
p.g.a. familjens
situation i 6vrigt

SL8kap5§

Bidrag till fristdende  SL 11 kap
anpassad grundskola - 36, 38 §§
Bidrag enligt av KF

eller namnd

faststallda

bidraasbelopn
Mottagande i SL7kap5

anpassad grundskola §, 5b §

Beslut om uppskjuten SL 7 kap 10
skolplikt §

Mottagande i SL7kap5
anpassad grundskola §, 5b §

Enhetschef

Férvaltningschef

Férvaltningschef

Enhetschef

Forvaltningschef

Enhetschef

Enhetschef

Enhetschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef



Anna-Stina Jakobsson

Anna-Stina Jakobsson

Anna-Stina Jakobsson

Merja Kaneko Hégdahl

Merja Kaneko Hégdahl

Merja Kaneko Hégdahl

Merja Kaneko Hégdahl

Merja Kaneko Hégdahl

Merja Kaneko Hégdahl

2024-08-13

2024-06-19

2024-06-19

2024-05-21

2024-05-21

2024-05-21

2024-05-21

2024-05-27

2024-05-27

Utredning infér mottagande
anpassad grundskola

Utredning infér mottagande
anpassad grundskola

Utredning infér mottagande
anpassad grundskola

Hantera anstkan om
tillaggsbelopp - Balder forskola

Hantera anstkan om
tillaggsbelopp - Balder forskola

Hantera anstkan om
tillaggsbelopp - Balder forskola

Hantera anstkan om
tillaggsbelopp -
Montessoriskolan Gustavslund

Hantera anstkan om
tillaggsbelopp -
Montessoriskolan Gustavslund

Hantera ansékan om
tillaggsbelopp - Balderskolan

BSN 2024-271-13

BSN 2024-272-10

BSN 2024-272-9

BSN 2024-273-9

BSN 2024-274-5

BSN 2024-275-7

BSN 2024-279-2

BSN 2024-279-3

BSN 2024-280-2

D14

H5

D14

D9

D9

D9

D13

D13

D13

Bidrag till fristaende

anpassad grundskola -

Bidrag enligt av KF
eller namnd
faststallda

bidraasbeloonn
Mottagande i

anpassad grundskola

Bidrag till fristdende

anpassad grundskola -

tillaggsbelopp saskilt
stéd

Bidrag till fristdende
forskola - Bidrag
enligt av kf faststallda
bidragsbelopp.

Bidrag till fristdende
forskola - Bidrag
enligt av kf faststallda
bidragsbelopp.

Bidrag till fristdende
forskola - Bidrag
enligt av kf faststallda
bidragsbelopp.

Bidrag till fristdende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststallda
bidragsbelopp

Bidrag till fristdende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststallda
bidragsbelopp

Bidrag till fristdende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststallda
bidragsbelopp

SL 11 kap
36, 38 §§

SL7kap5
§.5b§

SL 11 kap
36, 38 §§

SL 8 kap
21,23 §§

SL 8 kap
21,23 §§

SL 8 kap
21,23 §§

SL 10 kap
37,39 §§

SL 10 kap
37,39 §§

SL 10 kap
37,39 §§

Enhetschef

Enhetschef

Enhetschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef



Merja Kaneko Hégdahl

Niclas Gustafsson

Merja Kaneko Hogdahl

Sylvia Christiansen

Niclas Gustafsson

Niclas Gustafsson

Niclas Gustafsson

Annika Forsberg

Annika Forsberg

2024-05-21

2024-05-23

2024-05-27

2024-06-27

2024-05-31

2024-06-24

2024-08-12

2024-05-29

2024-05-29

Hantera ans6kan om
tillaggsbelopp - Balderskolan

Statsbidrag laxhjalp ak 1-3
2024

Hantera ansdkan om
tillaggsbelopp - Balderskolan

Investeringar 2024 barn- och
utbildningsférvaltningen
kallsorteringskarl

Upphandling géllande
matsalsmabler Hallsta skola

Upphandling géllande
matsalsmabler Hallsta skola

Upphandling géllande
matsalsmabler Hallsta skola

Omsorg under tid da férskola

inte erbjuds - Palettens forskola

Omsorg under tid da férskola
inte erbjuds - Lindens férskola

BSN 2024-283-2

BSN 2024-293-1.5

BSN 2024-296-2

BSN 2024-297-1

BSN 2024-298-1

BSN 2024-298-2

BSN 2024-298-6

BSN 2024-304-1.1

BSN 2024-305-1.1

D9

Bl1

D13

B15

B4

B6

B6

G2

G2

Bidrag till fristaende
forskola -

Tillaggsbelopp sarskilt

stod

Ansokan om
statsbidrag

Bidrag till fristdende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststallda
bidragsbelopp

Begaran om
investerings-anslag
for barn- och

skolnamnden upp till

50 basbelopp/inkép

SL 8 kap
21,23 §§

SL 10 kap
37,39 §§

Beslut om deltagande LOU

i samordnad

upphandling av varor

och tjanster

Beslut om tilldelning

Beslut om tilldelning

Beslut om utékad
omfattning m.h.t.
barnets eget behov
p.g.a. familjens
situation i dvrigt.

Beslut om utékad
omfattning m.h.t.
barnets eget behov
p.g.a. familjens
situation i dvrigt.

LOU

LOU

SL 25 kap. 2
§

SL 25 kap. 2
§

Férvaltningschef

Arbetsutskott

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef



Annika Forsberg

Merja Kaneko Hégdahl

Malin Axberg

Malin Axberg

Marie Rangemo Wahlin

Malin Axberg

Malin Axberg

Sylvia Christiansen

Merja Kaneko Hégdahl

Merja Kaneko Hégdahl

2024-05-29

2024-05-29

2024-06-20

2024-06-20

2024-06-12

2024-06-04

2024-06-17

2024-07-17

2024-06-12

2024-06-26

Omsorg under tid da férskola ~ BSN 2024-305-1.2
inte erbjuds - Lindens foérskola

Hantera ansékan om BSN 2024-306-2

tillaggsbelopp - Brottby forskola

Hantera skolplikt pa annat satt - BSN 2024-309-3
Svenska skolan Palma de
Mallorca

Hantera skolplikt pa annat satt - BSN 2024-309-4
Svenska skolan Palma de
Mallorca

Hantera ans6kan om utdkad tid BSN 2024-313-2
i forskola - Herrangs forskola

Hantera skolplikt pa annat satt - BSN 2024-314-2
Svenska skolan, Kho Lanta

Thailand

Hantera skolplikt pa annat satt - BSN 2024-314-3
Svenska skolan, Kho Lanta
Thailand

Yttrande Gver forslag pa
Arkitekturpolicy for Norrtalje
kommun

BSN 2024-315-1

Hantera ans6kan om BSN 2024-322-2
tillaggsbelopp - Fdrskolan

Fifilur

Hantera ansékan om BSN 2024-323-5
tillaggsbelopp - Forskolan

Hojdhoppet

G2

D9

L3

L3

E3

H3

H13

Al

D9

D9

Beslut om utékad SL 25 kap. 2 Forvaltningschef
omfattning m.h.t. §

barnets eget behov

p.g.a. familjens

situation i 6vrigt.

Bidrag till fristdiende  SL 8 kap Enhetschef
forskola - Bidrag 21,23 §§

enligt av kf faststéllda

bidragsbelopp.

Medgivande att SL 24 kap.  Forvaltningschef
fullgéra skolplikten pa 23 §
annat satt

Medgivande att SL 24 kap.  Forvaltningschef
fullgora skolplikten pa 23 §
annat satt

Plats i forskola till
barn som av fysiska,
psykiska eller andra
skal behdver sarskilt
stdd i sin utveckling i
form av forskola

SL 8 kap 7 § Enhetschef

Prévning av om
skolplikt foreligger

SL 7 kap. 2§ Forvaltningschef

Erséattning for
skolgang utomlands

Forvaltningschef

Beslut i arenden av sa KL 6 kap. 39 Ordférande
bradskande karaktar §

att namndens beslut

inte kan invantas.

Bidrag till fristdende  SL 8 kap
forskola - Bidrag 21,23 §§
enligt av kf faststéllda
bidragsbelopp.

Forvaltningschef

Bidrag till fristiende  SL 8 kap Enhetschef
forskola - 21,23 §§

Tillaggsbelopp sarskilt

stoéd



Merja Kaneko Hégdahl

Marie Rangemo Wahlin

Marie Rangemo Wahlin

Merja Kaneko Hégdahl

Niclas Gustafsson

Niclas Gustafsson

Malin Axberg

Malin Axberg

Merja Kaneko Hégdahl

Marie Rangemo Wahlin

2024-06-19

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-19

2024-06-17

2024-06-17

2024-06-04

2024-06-17

2024-06-19

2024-06-28

Hantera ansékan om
tillaggsbelopp -
Montessoriskolan Lasaret
2024/2025

Hantera ans6kan om utdkad tid
i forskola - Vigelsjo Gard

Hantera ans6kan om utdkad tid
i forskola - Radmanso forskola

Hantera ansékan om
tilldggsbelopp -
Montessoriférskolan Amornien

Statsbidrag Likvardig skola
2023

Statsbidrag for
personalférstarkningar -
speciallarare 2024

Hantera skolplikt pa annat satt
Costa del Sol

Hantera skolplikt pa annat satt
Costa del Sol

Hantera ans6kan om
tillaggsbelopp - Svalnéas skola

Hantera ans6kan om utdkad tid
i forskola - Hasta forskola

BSN 2024-324-7

BSN 2024-325-2

BSN 2024-326-2

BSN 2024-328-6

BSN 2024-329-2

BSN 2024-330-1.1

BSN 2024-109-2

BSN 2024-109-3

BSN 2024-331-4

BSN 2024-333-3

D13

E2

E2

D9

Bl11

B11

H3

H13

D13

E2

Bidrag till fristaende
grundskola -
Tillaggsbelopp
modersmal

Beslut om utdkad
omfattning m.h.t.
barnets eget behov
p.g.a. familjens
situation i 6vrigt

Beslut om utékad
omfattning m.h.t.
barnets eget behov
p.g.a. familjens
situation i 6vrigt

Bidrag till fristaende
forskola -

Tillaggsbelopp sarskilt

stéd

Ansdkan om
statsbidrag

Ansokan om
statshidrag

Prévning av om
skolplikt foreligger

Erséattning for
skolgang utomlands

Bidrag till fristaende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststallda
bidragsbelopp

Beslut om utdkad
omfattning m.h.t.
barnets eget behov
p.g.a. familjens
situation i dvrigt

SL10kap Enhetschef

37,39 §§

SL 8 kap 5 § Enhetschef

SL 8 kap 5 § Enhetschef

SL 8 kap Enhetschef
21,23 §§
Arbetsutskott
Arbetsutskott

SL 7 kap. 2§ Forvaltningschef

Forvaltningschef

SL10kap  Enhetschef

37,39 §§

SL 8 kap 5 § Enhetschef



Marie Rangemo Wahlin

Niclas Gustafsson

Merja Kaneko Hogdahl

Merja Kaneko Hégdahl

Merja Kaneko Hégdahl

Magnus Lindbla

Merja Kaneko Hégdahl

Merja Kaneko Hégdahl

Merja Kaneko Hégdahl

2024-06-28

2024-06-20

2024-06-24

2024-06-25

2024-06-26

2024-07-19

2024-06-27

2024-07-01

2024-07-01

Hantera ans6kan om utdkad tid
i forskola - Hasta forskola

Statsbidrag Karriartjanster 2024

Hantera ansdkan om
tillaggsbelopp - Nytorpsskolan

Hantera anstkan om
tillaggsbelopp - Nytorpsskolan

Hantera anstkan om
tillaggsbelopp -
Montessoriskolan Gustavslund

Férordnande av
verksamhetschef enligt HSL,
for den medicinska delen av
elevhalsan

Hantera anstkan om
tillaggsbelopp - Innovitaskolan
Norrtélje

Hantera anstkan om
tillaggsbelopp - Innovitaskolan
Norrtélje

Hantera ans6kan om
tillaggsbelopp - Innovitaskolan
Norrtélje

BSN 2024-333-4

BSN 2024-334-1.2

BSN 2024-336-2

BSN 2024-337-5

BSN 2024-338-5

BSN 2024-339-1

BSN 2024-340-5

BSN 2024-341-5

BSN 2024-342-5

E2

Bl1

D13

D13

D13

Al

D13

D13

D13

Beslut om utdkad
omfattning m.h.t.
barnets eget behov
p.g.a. familjens
situation i 6vrigt

Ansokan om
statsbidrag

Bidrag till fristdende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststallda
bidragsbelopp

Bidrag till fristdende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststallda
bidragsbelopp

Bidrag till fristdende
grundskola -

Tillaggsbelopp sarskilt

stod

Beslut i arenden av sa

bradskande karaktar
att namndens beslut
inte kan invantas.

Bidrag till fristdende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststallda
bidragsbelopp

Bidrag till fristdende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststéallda
bidragsbelopp

Bidrag till fristdende
grundskola -

Tillaggsbelopp sarskilt

stod

SL8kap5§

SL 10 kap
37,39 §§

SL 10 kap
37,39 §§

SL 10 kap
37,39 §§

KL 6 kap. 39
§

SL 10 kap
37,39 §§

SL 10 kap
37,39 §§

SL 10 kap
37,39 §§

Enhetschef

Arbetsutskott

Enhetschef

Enhetschef

Enhetschef

Ordférande

Enhetschef

Enhetschef

Enhetschef



Merja Kaneko Hégdahl 2024-07-01 Hantera ans6kan om BSN 2024-343-3 D13 Bidrag till fristiende  SL 10 kap  Enhetschef

tillaggsbelopp - Innovitaskolan grundskola - Bidrag 37,39 §§
Norrtélje enligt av kf eller
namnd faststallda
bidragsbelopp
Niclas Gustafsson 2024-06-28 Statsbidrag Lararlénelyftet VT  BSN 2024-351-1.1 Bl1 Ansdkan om Arbetsutskott
2023/2024 statsbidrag
Marie Rangemo Wahlin 2024-07-30 Hantera ans6kan om utdkad tid BSN 2024-352-2 E2 Beslut om utékad SL 8 kap 5 § Forvaltningschef
i forskola - Vigelsjogards omfattning m.h.t.
forskola barnets eget behov

p.g.a. familjens
situation i 6vrigt.

Erik Lundin 2024-07-09 Ansokan och beslut om ratten BSN 2024-353-1 H10 Prévning av ratt att SL 7 kap 15- Skolchef
att slutfora skolgang - slutfora skolgangen 16 §§
Ekebyholmsskolan
Merja Kaneko Hégdahl 2024-08-14 Ansokan om tillaggsbelopp - BSN 2024-359-8 D9 Bidrag till fristdende  SL 8 kap Enhetschef
Smaorblommans forskola férskola - Bidrag 21,23 §§
enligt av kf faststallda
bidragsbelopp.
Anna-Stina Jakobsson 2024-08-23 Utredning infér mottagande BSN 2024-365-7 H5 Mottagande i SL7kap5 Enhetschef
anpassad grundskola anpassad grundskola §, 5b §
Anna-Stina Jakobsson 2024-08-23 Utredning infér mottagande BSN 2024-365-8 D14 Bidrag till fristiende  SL 11 kap  Enhetschef
anpassad grundskola anpassad grundskola - 36, 38 §§

tillaggsbelopp saskilt
stdd



Annika Wallin

Annika Wallin

Annika Wallin

Annika Wallin

Gun Hedman
Champdavoine

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-07-30

SAMLINGSAKT ht 2024 - vt
2025 - Ansokan och beslut om
skolskjuts for elever i
grundskola samt anpassad
grundskola. Beslut fattade
enligt separat forteckning.
Arendenr. 274-1889

SAMLINGSAKT ht 2024 - vt
2025 - Ansokan och beslut om
skolskjuts for elever i
grundskola samt anpassad
grundskola. Beslut fattade
enligt separat forteckning.
Arendenr. 279-1558

SAMLINGSAKT ht 2024 - vt
2025 - Ansdkan och beslut om
skolskjuts for elever i
grundskola samt anpassad
grundskola. Beslut fattade
enligt separat forteckning.
Arendenr. 419-1891

SAMLINGSAKT ht 2024 - vt
2025 - Ansdkan och beslut om
skolskjuts for elever i
grundskola samt anpassad
grundskola. Beslut fattade
enligt separat forteckning.
Arendenr. 341-1636

Tillsyn fristdende pedagogisk
omsorg — Familjedaghemmet
Lugnet

BSN 2024-372-1

BSN 2024-372-2

BSN 2024-372-3

BSN 2024-372-4

BSN 2024-6-19

J10

J10

Ji1

Ji1

D6

Beslut att bevilja SL 10 kap
skolskjuts till elev i 32§ 1st.
grundskola - Utéver

kommunens riktlinjer/

sarskilda skal

Beslut att bevilja SL 10 kap
skolskjuts till elev i 32§ 1st.
grundskola - Utéver

kommunens riktlinjer/

sarskilda skal

Avslag pa begéran SL 10 kap
om skolskjuts till elevi 32 § 1 st.
grundskola

Avslag pa begéran SL 10 kap
om skolskjuts till elevi 32 § 1 st.
grundskola

Godkannande av
forandringar i 108§
fristende pedagogisk
omsorg som kan

paverka ratten till

bidrag

SL 25 kap.

Skolchef

Avdelningschef

Avdelningschef

Avdelningschef

Tillsynsinspektor



Gun Hedman
Champdavoine

Jenny Nordstrém

Jenny Nordstrém

Jenny Nordstrém

Jenny Nordstrém

Jenny Nordstrém

Merja Kaneko Hégdahl

2024-06-25

2024-05-22

2024-05-22

2024-06-10

2024-05-22

2024-05-22

2024-06-26

Ansdkan om tillfallig férandring
— Balder forskola

Ersattare / Férordnanden inom
barn- och utbildningskontoret
som férvaltningsdirektor
SAMLINGSAKT 2024
Ersattare / Férordnanden inom
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Hantera ans6kan om
tilldggsbelopp - Norlandia
forskolor Bjornd

BSN 2024-66-11
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BSN 2024-77-8
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D3

B10

B10

B10

B10
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D9

Godkannande av
forandringar i
fristdende verksamhet
som kan paverka
villkoren i
godkannandet

Utse beslutsattestant

Utse beslutsattestant

Utse beslutsattestant

Utse beslutsattestant

Utse beslutsattestant

Bidrag till fristaende
forskola - Bidrag
enligt av kf faststéllda
bidragsbelopp.

SL 2 kap 58§

SL 8 kap
21,23 §§
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